

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหลวงเชื่อมหมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านหลวง  
(แผนชุมชนหมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหลวง)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๔,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๔๓,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๒. นายรัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอัมพวัน สกุลทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางอัมพวัน สกุลทอง)

รายละเอียดราคาประมาณการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ต.บ้านหลวง เชียงใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหลวง (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ตำบลหลวง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ระยะทางดำเนินการ 0.300 กม./ช่วง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร ( น้ำหนักเฉลี่ยหน้าบ่ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29,69 บาท/ลิตร วันที่ 10 ส.ค. 64 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Cleaning And Grubbing	ตร.ม.	1,200.00	1.72	2,064.00	1.3607	2.34	2.00	2,400.00
2	Soil Aggregate Subbase	ลบ.ม.	99.00	330.84	32,753.16	1.3607	450.17	450.00	44,550.00
3	Crushed Rock Aggregate Type Base	ลบ.ม.	27.00	427.46	11,541.42	1.3607	581.64	581.00	15,687.00
4	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	60.00	332.26	19,935.60	1.3607	452.11	452.00	27,120.00
5	Expansion Joint	เมตร	4.00	237.05	948.20	1.3607	322.55	322.00	1,288.00
6	Contraction Joint	เมตร	112.00	272.33	30,500.96	1.3607	370.56	370.00	41,440.00
7	Longitudinal Joint	เมตร	300.00	85.31	25,593.00	1.3607	116.08	116.00	34,800.00
8	Portland Cement Concrete Pavement Maximum load 15 ton (แบบบรียอต่อตามยาว)	ตร.ม.	1,200.00	353.30	423,960.00	1.3607	480.74	480.00	576,000.00
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		547,296.34				รวมค่างานทั้งหมด	743,285.00
								ปรับยอด	-285.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	743,000.00
( ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % )									
ค่างานต้นทุนงานทาง (เส้นบาท)		ไม่กิน	5.00	0.5473	ADT.		FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3607	1.3607	-		1.3607		1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 804/2564 ลง ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

ตั้งตั้งลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2564

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564

ลงชื่อ ..... ( นายบุญสืบ ภักตรา )

ในงานที่ยุติ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ ..... ( นายบุญสืบ ภักตรา )

ลงชื่อ ..... ( นายจักรคำ ทรัพย์สิน )

..... ( นายวิชาชัย เครือแก้ว )

..... ( นางอัมพวัน สกุลทอง )

..... ( นายจักรคำ ทรัพย์สิน )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

นักจัดการงานทั่วไป

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง